



MTÜ LÄÄNEMAA RANNAKALANDUSE SELTS JUHATUSE KOOSOLEKU
PROTOKOLL

17.10.2019 nr.103

Koosolek on läbi viidud e-kirja teel
Protokollis ja juhatas Margus Medell

Lisa 1. Projektide hindamise kord muudatusettepanekutega.

Lisa 2. Projektide vastuvõtmise, registreerimise ja säilitamise kord muudatusettepanekutega.

e-kiri saadeti juhatus liikmetele: Indrek Jõgisoo, Andres Habak,, Aivar Oruste, Mart Vahtel, Ene Sarapuu, Meelis Kaustel, Olev Silde, Taavi Suitsberg, Kaido Erik.

Revisjonikomisjoni liikmetele: Lauri Lilleoks, Eedi Suurküla, Andrus Eltmaa.

Päevakord:

- 1 Ühingu projektide hindamise korra muutmine.
- 2 Ühingu projektide vastuvõtmise, registreerimise ja säilitamise korra muutmine.

1. Ühingu projektide hindamise korra muutmine.

Margus Medell: projektide hindamise korra muutmine on tingitud eelkõige EMKF meetme 3.3 määruse muudatusest ja asjaolust, et alates 1.märtsist 2019 saab toetustaotlusi esitada, menetleda ja hinnata ainult PRIA e-keskkonnas. Muudatused on kõik tehnilist laadi, põhimõttelisi muudatusi hindamiskorras ei ole.

Hindamiskomisjoni kvalifikatsiooni nõuded: Lisatakse järgmine tekstiosa.

Hariduslikke ega ametialaseid kvalifikatsioonipiiranguid hindamiskomisjoni liikmekandidaatidele ei seata. Hindamiskomisjoni liikmekandidaat peab tundma MTÜ Läänemaa Rannakalanduse Seltsi tegevusstrateegiat, tundma Läänemaa kalanduspiirkonna eripärasid ning orienteeruma EMKF meetme 3.3 „kalanduspiirkonna kohaliku arengu strateegia rakendamine” nõuetes.

Hindamiskomisjoni liikmete tasustamine: Lisatakse järgmine tekstiosa.

Hindamiskomisjoni liikme töö on tasustatud. Hindamisel osalevate komisjoni liikmete tasu määratakse juhatus otsusega peale taotlusvooru lõppemist iga kord eraldi. Üldreeglina on tasu 10 (kümme) eurot netto ühe taotluse hindamise eest. Ühingu juhatusel on õigus muuta tasu määra vähemaks või suuremaks olenevalt hindamisele minevate taotluste arvust.

Projektide hindamine: osa muudetakse järgmisel kujul:

- a) Korrast kustutatakse mõiste, et projektide materjalid toimetatakse hindajale CD plaadil või muul elektroonilisel infokandjal. Korda viiakse sisse mõiste, et hindamine ja materjalidega tutvumine toimub PRIA e-keskkonnas.
- b) Korrast kustutatakse mõiste, et hindaja täidab hindamislehe ja toimetab selle allkirjastatuna hindamiskomisjoni tehnilisele sekretärile. Korda viiakse sisse mõiste, et hindamisleht täidetakse PRIA e-keskkonnas.

Peatükis 2 viiakse sisse järgmised muudatused:

Peatükis 2 kustutatakse punktid 1 ja 4, mis puudutavad taotluste vastuvõtmise akti ja kontrollehe vormistamist.

Originaaldokumentide säilitamine: lõik kustutatakse, sest seoses e-priale üleminekuga

säilitatakse taotlusega seostud dokumente PRIA e-keskkonnas.

2. Ühingu projektide vastuvõtmise, registreerimise ja säilitamise korra muutmine.

Taotluste vastuvõtmine: Muudetakse järgmiselt:

Kustutatakse senine tekstiosa ja asendatakse järgmise tekstiosaga.

Projektitoetuste vastuvõtt on avatud vähemalt 5 (viis) tööpäeva. Toetustaotluste esitamine toimub läbi iseteeninduskeskkonna e-PRIA vastavalt PRIA poolt väljatöötatud e-PRIA kasutamise juhenditele ja algatusrühma poolt väljakuulutatud taotluste vastuvõtu ajal. Algatusrühm teostab e-PRIAs toetustaotluste esmase kontrolli ja täidab kontrolli tulemuste kohta kontrolllehe. Puudustega taotluste puhul annab algatusrühm taotlejate mõistliku tähtaja puuduste kõrvaldamiseks. Algatusrühma kontrolli läbinud taotluste hindamine toimub e-PRIAS vastavalt algatusrühma poolt väljatöötatud hindamiskorrale ja hindamiskriteeriumitele. Hindamise läbinud taotlustest moodustub paremusjärjetus, mille kinnitab alla 60 000 euro toetusega projektide puhul ühingu juhatus ja üle 60 000 euro toetusega projektide puhul ühingu üldkoosolek. E-PRIA kaudu toimub paremusjärjetuse ettepaneku esitamine PRIAle. Taotlused mille puhul taotleja ei ole määratud tähtjaks puuduseid kõrvaldanud, hindamisel ei saadeta ja edastatakse e-PRIA kaudu PRIAle läbivaatamata jätmise otsuse tegemiseks.

Projektitoetuste taotluste registreerimine: peatükk 2 kustutatakse täielikult, sest

projektitaotlused registreeritakse PRIA e-keskkonnas automaatselt ja ühing kasutab suhtlusel taotlejaga PRIA genereeritud viitenumbrit.

Otsustati

Muuta ühingu projektide hindamise korda esitatud kujul

Muuta ühingu projektide vastuvõtmise, registreerimise ja säilitamise korda esitatud kujul.

Hääletustulemus

Poolt 9

Vastu 0

Erapooletu

Margus Medell (juhataja/protokollija)

Protokolli lisad

Lisa 1. Projektide hindamise kord muudatustega.

Lisa 2. Projektide vastuvõtmise, registreerimise ja säilitamise kord muudatustega.